

TARIMDA SUYUN DOĞRU KULLANIMI GÜNDEMİ ALINDI

Devlet Su İşleri (DSİ) 4. Bölge Müdürlüğü tarafından sulama sezonu öncesinde su yönetimi ve tarımsal sulama konularının ele alındığı toplantı gerçekleştirildi. KOS Şube Müdürlüğü ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya Bölge Müdür Yardımcısı Fatih Peker'in yanı sıra ilgili şube müdürleri, sulama birlik başkanları, Çumra ve Karatay Ziraat Odası başkanları ile mahalle muhtarları katıldı.

Toplantıda, yaklaşan sulama sezonu öncesinde su kaynak-

larının etkin ve verimli kullanımı konusu masaya yatırıldı. Katılımcılar, çiftçilerin sahadaki ihtiyaç ve beklentilerini dile getirirken, mevcut su yönetimi uygulamaları karşılıklı olarak değerlendirildi.

Yetkililer, suyun bilinçli kullanımının hem tarımsal verimlilik hem de sürdürülebilir kaynak yönetimi açısından büyük önem taşıdığına dikkat çekti. Toplantı, üreticilerin taleplerinin dinlenmesi ve çözüm önerilerinin paylaşılmasıyla sona erdi. F.ÖZKAN



ÇUMRA'DA "SAĞLIKLI ÇOCUK SAĞLIKLI GELECEK" ETKİNLİĞİNİN ÜÇÜNCÜSÜ TAMAMLANDI

Çumra'da çocuklara yönelik sağlık bilinci oluşturmaya hedefleyen önemli bir etkinlik daha tamamlandı. Çumra İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından yürütülen "Sağlıklı Çocuk, Sağlıklı Gelecek Eğitim Programı" kapsamında üçüncü etkinlik, Sıhhiye Abdullah Akbaş İlkokulu'nda gerçekleştirildi.

Program ile okul öncesi ve ilkokul çağındaki çocukların küçük yaşlardan itibaren sağlık bilinci kazanmaları, sağlıklı yaşam alışkanlıkları edinmeleri ve sağlık okuryazarlığı düzeylerinin artırılması amaçlanıyor. Aynı zamanda çocukların sağlık çalışanlarıyla ilk temaslarında kendilerini güvende hissetmeleri hedefleniyor.

İlçe protokolünün de katılım sağladığı etkinlikte, Çumra Kaymakamı Muhammet Fuat Türkman, İlçe Sağlık Müdürü Dr. Emre Taşçı, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Altunyalız ve İlçe Müftüsü Ömer

Faruk Kıvrak öğrencilerle bir araya geldi. Programa öğretmenler, sağlık personeli ve çok sayıda öğrenci de katıldı.

Etkinlik kapsamında öğrencilere sağlıklı bir yaşam için dikkat edilmesi gereken konular anlatıldı. Uzmanlar tarafından yapılan sunumlarda; dengeli beslenme, hijyen kuralları, fiziksel aktivitenin

önemi ve hastalıklardan korunma yolları hakkında bilgilendirmeler yapıldı.

Çumra İlçe Sağlık Müdürlüğü yetkilileri, programın ilerleyen süreçte de farklı okullarda devam edeceğini belirterek, sağlıklı nesiller yetiştirilmesi adına çalışmaların aralıksız sürdürüleceğini ifade etti. F.ÖZKAN



ÇUMRA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ ALTUNYALIZ, HALK EĞİTİMİ MERKEZİ'NDE KURSLARI İNCELEDİ

Çumra İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Altunyalız, kurum ziyaretleri kapsamında Çumra Halk Eğitimi Merkezi'ni ziyaret ederek yürütülen eğitim faaliyetlerini yerinde inceledi. Ziyarette merkezde açılan kurslar hakkında yetkililerden detaylı bilgi alan Altunyalız, farklı alanlardaki eğitim çalışmalarını değerlendirdi.

D. Sayfa 7'de



1 YIL SABİT FİYAT GARANTİSİ



Aynı internete daha fazla para ödemeyin!

0850 420 50 60 netwifi.com.tr

UYGUN FİYAT
TAAHHÜTSÜZ
SINIRSIZ

"YAPAY ZEKA VE OTONOM SİSTEMLER İLE TARIMSAL DÖNÜŞÜM" SEMİNERİ DÜZENLENDİ

Tarım Teknolojileri Kümelenmesi (TÜME) Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Fatih Özay, YÖK ile imzaladıkları protokol kapsamında üniversitelere 20 otonom çiftlik hibe edebileceklerini belirterek, "Bunun da amacı şu, arkadaşlar eğitimi gerçekten yerinde, hayvana dokunarak, teknolojiye dokunarak yapsınlar." dedi.

Özay, Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nde düzenlenen "Yapay Zeka ve Otonom Sistemler ile Tarımsal Dönüşüm" seminerinde "Gıdada tam bağımsız Türkiye ve arz güvenliği" için gayretle çalıştıklarını, bu iki konunun ülke için önemli olduğunu söyledi.

Dünya gündeminin çok hızlı değiştiğine, savaşlar ve ülkeler arası krizlerde gıdanın bir silah olarak kullanılabildiğine dikkati çeken Özay, "Özellikle İsrail'in Filistin'e uyguladığı ambargoyla gıdanın silah olarak uygulanması ve uluslararası hukukun aslında çok anlamlı olmadığını, çok kullanılmadığını, çok uygulanmadığını gördüğümüz bir süreçteyiz. Buna karşı da ülke olarak bir konum almamız, bir politika geliştirmemiz gerekiyor." diye konuştu.

Özay, iklim değişikliği ve sosyolojik sorunlardan söz ederek, TEKNOFEST'te kurdukları bir çiftlikte öğrencilerle gerçekleştirdiği söyleşide, tarımla ilgilenmeyi düşünmeyen gençlerin tarıma bakış açılarını değiştirebildiklerini ve farkındalık oluşturabildiklerini gözlemlediklerini anlattı.

Teknolojiyi, sürdürülebilirlik ve verimlilik problemlerine çözüm olarak gördüklerini dile getiren Özay, şöyle devam etti:

"Bizim kurduğumuz bu alanda teknoloji olarak neler vardı? Süt sağım robotları, buzağı besleme robotları, yem itme robotları, yem dağıtma robotları, yem merkezleri, genetik çalışmalar, genetik laboratuvarlar, hayvan takip sistemleri, otonom hasat sistemleri gibi ürünler vardı ve insanlar bunlarla temas kurabildiler.



Burada genç üreticilere bizim bu sene yapmaya çalıştığımız şey, bu otonom çiftliklerden 40 tanesini hayata geçirmek, gençlerin bu çiftliklerde eğitim almalarını sağlamak."

Özay, kısa süre önce Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nde Yükseköğretim kurulu (YÖK) ile bir protokol imzaladıklarını anımsatarak, şöyle konuştu:

"20 tane yine bu çiftliklerden, otonom yapay zeka model otonom çiftliklerden üniversitelere hibe ediyoruz ve bunun da amacı şu, arkadaşlar eğitimi gerçekten yerinde, hayvana dokunarak, teknolojiye dokunarak yapsınlar. Oraları yürütsünler, oraları yönetsinler ve mezun olduklarında aslında tam kalifiye olarak bu alana atılsınlar ve insan kaynağındaki problemlerimizi çözelim. Buradaki amacımız da bu."

Kaynaklar için verimlilik çalışmalarından bahseden, tarımda teknoloji kullanımının gençlerin tarıma yönelmesini sağlayabileceğini anlatan Özay, TÜME olarak ülkenin ve tarımsal kalkınmanın geleceği için teknoloji projelerini desteklediklerini belirtti. Özay, öğrencilere sürece fikirleriyle nasıl dahil olabileceklerini aktardı.

TÜME Yönetim Kurulu Üyesi ve ITECHROBOTICS Üst Yöneticisi Ferdi Alakuş da Türkiye'nin tarım teknolojileri konusunda iyi bir noktaya geldiğini söyledi.

Türklerin ürettiği robotların tüm dünyada ilgi

gördüğünü vurgulayan Alakuş, "Türkiye'de bu teknolojiler artık sadece üretilmiyor, biz şu an dünyayla birebir rekabet edebilecek bir vizyonu sahaya yansıtıyoruz. Özellikle gençlerimizle birlikte geliştirdiğimiz bu projeler, bugün Hollanda'dan Amerika'ya kadar geniş bir coğrafyada karşılık buluyor. Hollanda'daki sektörel yayınları incelediğinizde, Türk mühendisliğinin imzasını taşıyan robotları tüm dergilerde görüyorsunuz." ifadelerini kullandı.

- "Sürecin buralara geleceğini tahmin bile edemedik"

TÜME'ye paydaş firma olarak katılma süreçlerinin TÜME Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Karagöz'ün kendilerini TEKNOFEST'e davetiyelerle başladığını anlatan Alakuş, şöyle devam etti: "Sayın Başkan, özellikle paydaşları TEKNOFEST'e davet ettiğinde biz bu sürecin buralara geleceğini tahmin bile edemedik. Orada bize 'Bugün burada yaptıklarımız, bundan sonra yapacağımızın sadece fragmanı.' dedi. Şu an üzerinden aşağı yukarı 8 ay geçti.

Hakikaten onun çok büyük bir fragman olduğunu gördük. Sayın Başkan bu konuya kendini vakfetmiş ve çok hızlı bir şekilde hareket ederek çalışmak istiyor. Çünkü burası bu saatten sonra, bu zamandan sonra hem bizde hem de dünyada kanayan yara haline dönüşecek. Sayın Başkan ortaya koyduğu vizyonla bize, TÜME'nin tüm paydaşlarına şunu gösterdi; tarım ve hayvancılık, dolayısıyla gıda her ülke için bir milli güvenlik meselesi. Bu meselenin çözümü için ise teknoloji üreten firmalar olarak bizlerin, üniversitelerin, öğrencilerin, startup'ların ve üreticilerin özellikle bir araya gelmesi gerekli. Tam olarak bunu gerçekleştiriyoruz."

- "Tam bağımsızlığın hayal olmadığını görebiliyoruz"

Teknolojiyi tarımla buluşturmanın verimi artırdığını dile getiren Alakuş, "Savunma sanayimizin tam bağımsızlık ilkesinin dünyada rekorlar kırdığı, bugün dünyada gıpta edilebilir seviyede görüldüğü yerde tarım ve hayvancılıkta da tam bağımsızlığın, yani gıdada tam bağımsızlığın hayal olmadığını TÜME'nin paydaşları olarak çok net görebiliyoruz." şeklinde konuştu.

TÜME Genel Sekreteri Sinan Yavuz ile akademisyen ve öğrencilerin katıldığı programda, Selçuk Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu, Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Ali Yavuz Şeflek ve Selçuk Üniversitesi TÜME Topluluğu Başkanı Yusuf Can Olgun da birer konuşma yaptı. AA

ÇUMRA POSTASI www.cumrapostasi.com

17 Nisan 2026 Yıl:42 Sayı :5277

TARAFSIZ SİYASİ YEREL SÜRELİ GAZETE

Yayın Türü : Yerel Sürelî

Salı ve Cuma Günleri Yayınlanır

Erol Özkan Matbaa Elektronik Kırtasiye İth. İhr.

San. Tic. Ltd. Şti. Adına Sahibi

Mustafa Şakir ÖZKAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Büşra ÜNLÜ

<http://www.cumrapostasi.com>

Kuruluş : 1984

BASIM YERİ - YÖNETİM YERİ

Özkan

Erol Özkan Matbaa Elektronik
Kırtasiye İth. İhr. San. Tic. Ltd. Şti.

Tel : (0.332) 447 1229 Fax : (0.332) 447 2229

Dumlu Cad. No.31/B - ÇUMRA

e-posta : cumrapostasi@cumrapostasi.com

Yazıların hukuki sorumluluğu yazarına aittir.

e-Tebligat Adresi (UETS) 25959-23638-21757

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE

UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

kemal usta

damla
Unlu Mamülleri

**"Artık Sabahlar
Daha Lezzetli"**



0 542 199 4008

İzzetbey Mh. Alparslan Türkeş Cd. No.17/B - ÇUMRA

GENELKURMAY BAŞKANI ORGENERAL BAYRAKTAROĞLU, KONYA'DA

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Selçuk Bayraktaroğlu, 3. Ana Jet Üs Komutanlığı'ndaki Silah Tak-tikler Okul Komutanlığı'nın açılışını gerçekleştirdi.

Bayraktaroğlu, Uluslararası Anadolu Ankası Tatbikatı-2026'yı izlemek üzere geldiği Konya'da 3. Ana Jet Üs Komutanlığı'ndaki Silah Tak-tikler Okul Komutanlığı'nın açılışını yaptı.

Açılıшта, Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Metin Tokel, Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Ercüment Tatlıoğlu ve Hava Kuvvetleri

Komutanı Orgeneral Ziya Cemal Kadioğlu da yer aldı.

Bayraktaroğlu ve beraberindeki kuvvet komutanları daha sonra Türk Hava Kuvvetleri akrobasi timi SOLOTÜRK'ün 15. yıl uçuşunu izledi.

İlk kez 15. yıla özel olarak iki uçakla gerçekleştirilen gösteri, izlenlere unutulmaz anlar yaşattı.

Gösteri uçuşunun ardından pist başında düzenlenen törende, Bayraktaroğlu ve beraberindeki kuvvet komutanları, SOLOTÜRK ekibiyle 15. yıl pastasını kesti. AA



ÇUMRA'DA ÜRETİCİLERE YÖNELİK BİLGİLENDİRME BULUŞMASI

Çumra İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinlikte, akademisyenler üreticilerle bir araya gelerek tarımın bugünü ve geleceğine ilişkin bilgiler paylaştı. Program kapsamında Selçuk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Necmi Uyanık, yürütücüsü olduğu "Taştan Kalelerden Yaşayan Hanelere" projesi çerçevesinde üreticilerle buluştu.

Etkinlikte ayrıca Ziraat Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Mehmet Zengin tarafından "Modern Tarımda Başarı: Toprak İşlemeden Ha-

sada" konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirildi. Sunumda modern tarım teknikleri, verimlilik artırıcı uygulamalar ve sürdürülebilir üretim yöntemleri ele alındı. Programın devamında üreticilerin soruları yanıtlanırken, geleceğin tarımına yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.

Yetkililer, alın teriyle toprağı işleyen ve üretimiyle ülke ekonomisine katkı sağlayan çiftçilerin her zaman yanında olduklarını vurgulayarak, bölge ve ülke tarımının gelişimi için çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini ifade etti. M.SAPMAZ



ÇAYBAŞI MAHALLESİ KUR'AN KURSU İNŞAATI



"Şüphesiz bu Kur'an doğru yola götürür. Güzel iş yapan mü'minlere. kendileri için büyük mükafat olduğunu müjdeler"
Ayat (İsra 17/9)

"Sözlerin en doğrusu Allah'ın kitabı'dır. Yolların en iyisi Muhammed (s.a.v.)'in yoludur"
Hadis (İbn Hanbel, III 310) Hadislerle İslam I. Cilt 693. Sayfa

YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

İrtibat : 0535 398 71 05 / 0542 524 91 22 / 0544 247 22 43

Hesap Adı : Çaybaşı Camii ve Kur'an Kursu Yaptırma ve Yaşatma Derneği

Hesap No IBAN: TR800001000265975448905001

ÇUMRA'DA HAYVAN SAĞLIĞI EKİPLERİ SAHADA

Çumra İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne bağlı hayvan sağlığı ekipleri tarafından yürütülen programlı aşılama çalışmaları sahada aralıksız devam ediyor.

Çumra İlçe Hayvan Sağlığı Birimi ekiplerince özellikle şap ve brusella hastalıklarına karşı koruyucu aşılama çalışmaları titizlikle sürdürülürken, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yürütülen sağlık taramaları da eş zamanlı olarak gerçekleştiriliyor. Yapılan çalışmalarla hem hayvan sağlığının korunması hem de üretimde verimliliğin artırılması hedefleniyor.

Saha çalışmalarında yalnızca aşılama faaliyetleriyle sınırlı kalınmayarak, üreticilerle birebir görüşmeler de gerçekleştiriliyor. Bu kapsamda yetiştiricilere hastalıklar, korunma yöntemleri ve aşılama takvimi hakkında detaylı bilgilendirme yapılarak farkındalık oluşturuluyor.

Yetkililer, aşılama çalışmalarının etkinliği açısından üreticilerin ekiplerle iş birliği içerisinde hareket etmesinin büyük önem taşıdığına dikkat çekerek, belirlenen takvime uygun davranılmasının hem hayvan sağlığı hem de bölge ekonomisi açısından kritik rol oynadığını vurguladı.

Çumra'da sürdürülen çalışmalarla, sağlıklı hayvan varlığı ve güçlü üretim hedefi doğrultusunda önemli mesafe kat edilmesi amaçlanıyor. M.SAPMAZ



ULUSLARARASI ANADOLU ANKASI TATBİKATI

Uluslararası Anadolu Ankası Tatbikatı-2026 basın turu, Konya'da 3. Ana Jet Üs Komutanlığında gerçekleştirildi.

Davetlilere, ilk olarak tatbikatta görev alacak uçak ve helikopterler tanıtıldı.

Anadolu Kartalı Eğitim Merkezi'ndeki brifingin ardından, Türk Silahlı Kuvvetlerinin ev sahipliğinde 3. Ana Jet Üs Komutanlığı Atış Sahası'nda yapılan tatbikata, ABD, Azerbaycan, Polonya ve Slovakya'nın askeri unsurları katıldı.

Diğer ülkelerle çalışabilirlik seviyesini geliştirmek ve işbirliği alanlarını belirlemek üzere yapılan tatbikatta, uçaklar, helikopterler ve kurtarma timleri görev aldı.

Gerçek mühimmatın kullanıldığı tatbikatta, yakın hava desteği, zamana duyarlı hedefleme, düşman bölgeden personel kurtarma, yer destekli hava tecridi, konvoy koruma, personel kurtarma ile yüksek irtifa atlayış, alçak irtifa paraşüt açma, sızma ve geri sızma görevi icra edildi.

Gerçeğe yakın hareket ortamında gerçekleştirilen tatbikatta, senaryo gereği düşman bölgesinde mahsur kalan personelin kurtarılmasına yönelik kritik aşamalar başarıyla tamamlandı.

Tatbikatta Özel Kuvvetler ve Personel Kurtarma Timleri tarafından işaretlenen stratejik hedefler, F-16 savaş uçakları tarafından tam isabetle vuruldu. Hava unsurlarının baskı ateşinin ardından, yaralı personeli tahliye etmek üzere 3'üncü Ana Jet Üs Komutanlığı'ndan havalanan helikopterler bölgeye intikal etti.

Hava unsurlarının kontrollü iniş yapmasının ardından çevre emniyetini alan personel, yaralı askeri süratle helikoptere taşıdı. Tahliye sırasında düşman unsurlarınca açılan taciz ateşine, taarruz helikopterleri top atışlarıyla karşılık vererek tehdidi bertaraf etti.

- Tatbikatı Genelkurmay Başkanı Orgeneral Selçuk Bayraktaroğlu da izledi

Muharebe arama kurtarma



yeteneklerinin sergilendiği operasyonu, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Selçuk Bayraktaroğlu ve kuvvet komutanlarıyla katılımcı ülke heyetleri ile çok sayıda basın mensubu ilgiyle izledi.

Bayraktaroğlu, yaptığı açıklamada, tatbikatı izlemekten gurur ve mutluluk duyduğunu belirterek, "Gök vatan, Hava Kuvvetleri Komutanlığımızın kudreti, yüksek teknoloji sistemlerimiz ve nitelikli personelimizin azim ve kararlılığıyla her an korunmaktadır. Gök vatandaki bu hakimiyetin ancak sürekli eğitim ve gerçekçi tatbikatlarla sürdürülebilir. Uluslararası Anadolu Ankası-2026 tatbikatı da bu anlayışın sahadaki en somut göstergelerinden biridir. Türk Silahlı Kuvvetlerimiz personel arama kurtarma alanındaki kabiliyetini geliştirmek maksadıyla yapılan bu tatbikatta yakın hava desteği, dinamik hedefleme ve hava saldırısı gibi birçok seçenek icra edilmiştir." diye konuştu.

- "Başarılı bir şekilde bu tatbikatı icra ettik"

Bu yıl tatbikata 4 ülkeden 10

tim ile 22 ülkeden gözlemcilerin iştirak ettiğini aktaran Bayraktaroğlu, "Tatbikatta icra ettikleri gösterilerle gökyüzünde gurur kaynağımız olan SOLOTÜRK, bizlere bir kez daha Türk havacısının cesaretini ve disiplinini yakından görme imkanı sağlamıştır. Başarılı bir şekilde bu tatbikatı icra ettik. Bütün arkadaşlarımızı tebrik ediyorum." ifadelerini kullandı.

Tatbikata, Türkiye'nin 3 F-16, E-7T (HİK) uçağı, Akıncı İHA, Anka-S, CN235 ve T-70 helikopterleri ile jandarma, hava, kara, deniz ve özel kuvvetler komutanlığı unsurları, SAT görev timi, Jandarma Özel Arama Kurtarma (JÖAK) timi ile Özel Kuvvetler Komutanlığı personeli ile katılım sağlarken Azerbaycan 2 SU-25 uçağı ve 3 tim, ABD ise 4 özel timle tatbikatta yer aldı.

Uluslararası Anadolu Ankası Tatbikatı, 2009'dan itibaren gerçeğe yakın hareket ortamında Personel Kurtarma Görev Kuvveti unsurlarının eğitimiyle bugünün ve gelecekteki muharebe sahasının gerekli kıldığı tecrübe seviyesini arttırmak amacıyla gerçekleştiriliyor. AA



AVRUPA BİSİKLET BAŞKENTİ KONYA'DA PEDALLAR TARIHE VE DOĞAYA DÖNDÜ

Konya Büyükşehir Belediyesi, şehrin tarihi, kültürel ve doğal zenginliklerini bisikletle keşfetmek isteyen vatandaşları bir araya getiren bisiklet turu etkinliklerine devam ediyor.

2026 Avrupa Bisiklet Başkenti Konya'da Nisan ayı etkinlikleri kapsamında ilk etapta Kilistra Antik Kenti'nden başlayarak Meram güzergâhına uzanan bisiklet turu gerçekleştirildi. Bisiklet-severler, binlerce yıllık geçmişe sahip Kilistra Antik Kentin eşsiz atmosferinden Meram'ın doğal güzelliklerine uzanan rotada hem spor yaptı hem de kültürel bir yolculuğa çıktı.

İkinci turda ise bisiklet-severler, "Keykubadın İzinde Pedallıyoruz" programı kapsamında Konya'nın saklı güzelliklerinden biri olan Ahırılı ve Akören ilçelerinden geçen Mavi Boğaz Kanyonu'nda pedal çevirdi. Ahırılı Balıklava'dan Çumra Apa'ya uzanan 55 kilometrelik parkurda katılımcılar, doğayla iç içe keyifli anlar yaşadı.

"BİSİKLET TURLARINA GÖSTERİLEN İLGİDEN MEMNUNİYET DUYUYORUZ"

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya'nın bisiklet şehri kimliğini daha da güçlendirmek adına çalışmaların hız kesmeden sürdüğünü ifade ederek, düzenledikleri bisiklet turlarına gösterilen ilgiden büyük memnuniyet duyduklarını söyledi.

"KONYA'NIN BİSİKLET TURİZMİ POTANSİYELİNİ GELİŞTİRMEK İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Konya'nın sahip olduğu güçlü bisiklet altyapısıyla "2026 Avrupa Bisiklet Başkenti" unvanını layıkıyla taşıdığını kaydeden Başkan Altay, "Düzenlediğimiz bu tür etkinliklerle hemşehrilerimizin sağlıklı yaşam alışkanlıklarını desteklerken aynı zamanda şehrimizin tarihi ve doğal güzelliklerini daha yakından tanımalarına imkân sağlıyoruz. Nisan ayın-



da Kilistra Antik Kenti'nde ve Mavi Boğaz Kanyonu'nda düzenlenen bisiklet turu etkinliklerimiz yıl boyunca her ay iki ya da üç rotada aynı şekilde devam edecek. Ben tüm bisiklet ve doğa tutkunlarını bu keyifli turlara katılmaya davet ediyorum. Konya'nın bisiklet turizmi potansiyelini geliştirmek için çalışmaya devam edeceğiz"

ifadelerini kullandı.

"BAŞKANIMIZ BAŞLATTIĞI BİSİKLET SEVDASI TÜM KONYA HALKI ÜZERİNDE İLERLİYOR"

Tura katılan Yeşil Meram Bisiklet ve Doğa Sporları Derneği Başkanı Murat Balık, "Büyükşehir Belediye Başkanımızın 'Bisiklet Şehri Konya' diyerek başlatmış olduğu bisiklet sevdası tüm Konyalı halkı üzerinde ilerledi. Şu anda Konya'da ciddi anlamda bir bisiklet kullanımı var. Konya bu yıl zaten Avrupa Bisiklet Başkenti olarak da ilan edildi. Bununla alakalı bugün yaptığımız gibi bisiklet turları oluyor. Bugün de yaklaşık 90 kişi bu tura katıldık. Güzel bir manzara eşliğinde güzel bir koordinasyonla ilerliyoruz. Bize bu imkanı sağladığı için Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

"DOĞA UYANMIŞ, BU MEVSİMDE ÇOK GÜZEL OLDU"

Seydişehir Bisiklet Dağcılık Kültür ve Sanat Kulü-

bü Başkan Yardımcısı Ali Akış, "Bu mevsimde böyle bereketin bol olduğu bir sezonda buraları gezmek hakikaten iyi oldu. Büyükşehir Belediyemize çok teşekkür ediyoruz. Eylül ayında geldiğimizde buraları böyle kurak görünce çok üzülmüştük. Bu yıl dereleri coşmuş, her tarafı yağışlı görünce çok mutlu olduk. Doğa uyanmış, bu mevsimde çok güzel oldu. Emeği geçenlere teşekkür ediyoruz. Görmek, gördüklerimizi anlatmak hakikaten çok iyi oldu" değerlendirmesini yaptı.

BİSİKLETSEVERLER ORGANİZASYONLARDAN MEMNUN

Görüşlerini paylaşan diğer bisikletseverler de, tarihi ve doğal güzelliklerin olduğu mükemmel bir rotada sürüş yaptıklarını söyledi. Organizasyonun da üst seviyede olduğunu dile getiren katılımcılar Konya Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür ederek, turların devam etmesini istedi. H.BİLGİLİ



GELECEĞİN ALTYAPISINI BUGÜN KURUN

GÜVENLİK KAMERASI

SOLAR GÜVENLİK KAMERASI

Telsiz ve Telefon Çözümleri

CANSIS TEKNOLOJİ

Sarf Malzemeleri

TONER - YAZICI

Ofis Malzemeleri

Hoparlör

Klavye - Mouse

Alarm Sistemleri

Bilgisayar Tamir & Bakım

VERİYİ GÜVENE, İLETİŞİMİ HIZA DÖNÜŞTÜR

GÜVENLİK KAMERASI

SOLAR GÜVENLİK KAMERASI

Telsiz ve Telefon Çözümleri

"Güvenlikten İletişime, Her Şey CANSIS'te."

BİLGEHANE, LİMA VE KÜTÜPHANE BİNASININ TEMELİ ATILDI

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından Meram Gödene Mahallesi'ne kazandırılacak Bilgehane, Lise Medeniyet Akademisi (LİMA) ve Kütüphane binasının temeli atıldı.

Temel atma programında konuşan Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, çocukların ve gençlerin kullanacağı bir mekanın Büyükşehir Belediyesinin eliyle yapılmış olacağını dile getirerek, "Bugüne kadar yaptığımız işlerin tamamında ya yanımızda ya arkamızda ya da muhakkak maddi veya manevi desteğiyle yanımızda olan Büyükşehir Belediye Başkanımıza ve ekibine çok teşekkür ediyorum. Allah'ım razı olsun" diye konuştu.

"BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANIMIZ VE KIYMETLİ BAKANIMIZ MURAT KURUM'LA BERAHER ÇOK GÜZEL İŞLER YAPIYORUZ"

Tüm Konya'ya, tüm Türkiye'ye örnek hizmetler yapılırken Meram'ın da yatırımlar aldığını kaydeden Başkan Kavuş, "Meram'ın birçok mahallesinde gücümüzün yetince kendimiz, gücümüz yetmediği

zaman Büyükşehir Belediye Başkanımız ve çok kıymetli Bakanımız Murat Kurum'la beraber çok güzel işler yapıyoruz. Böylelikle el birliğiyle Meram'ı, Konya'yı Türkiye'nin en güzel illerinden biri haline getirdik" değerlendirmesinde bulundu.

"ŞEHİRLERİ İMAR VE İHYA EDERKEN BİR YANDAN NESİLE-RİMİZİ İHYA EDİYORUZ"

AK Parti Konya İl Başkanı Fatih Özgökçen, Konya'da her hafta bir açılış, bir temel atma yapıldığını ve bundan dolayı da son derece heyecanlı ve coşkulu olduklarını belirterek, "Burada Konya'mıza kazandırdığımız bu güzel eserimiz de bu hizmet anlayışımızın bir parçası. İnşallah gençlerimiz de buradan en iyi şekilde müstefit olacaktır. Şehirleri imar ederken bir yandan nesillerimizi ihy ediyoruz. Diğer yandan vatan- daşımızın gönlüne, kalbine girerek gönlünü ve kalbini imar ve ihy etme gayreti içerisinde oluyoruz. Bu hizmetin bu hale getirilmesinde emeği geçen başta Büyükşehir Belediye Başkanımız ve değerli ekibi olmak üzere hepsini canı gönülden tebrik ediyorum" ifadelerini kullandı.

BAŞKAN ALTAY "KONYA MODELİ BELEDİYESİ" VURGUSU YAPTI

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, "Konya Modeli Belediyecilik" anlayışıyla şehri nakış nakış işlediklerini belirtti. "Konya modeli Belediyecilik" diye ifade ettikleri anlayışın aslında şehri imar ederken bir taraftan da nesli ihy edecek projeler üretmek olduğunu kaydeden Başkan Altay, "Çünkü rahmetli Turgut Cansever diyor ki; 'Eğer şehri imar ederken nesli ihy etmeyi ihmal ederseniz o imar ettiğiniz şehri ihmal ettiğiniz nesil tarumar eder'. Dolayısıyla biz hem Konya'yı 42 bin kilometrekarelik alanda 31 ilçemizde imar ediyoruz. Bir taraftan da neslin ihyası ile ilgili önemli çalışmalar yürütüyoruz" diye konuştu.

Gödene Mahallesi'nin özellikle Toplu Konut İdaresi'nin yapmış olduğu konutlar sonrası oluşan bir mahalle olduğunu anımsatan Başkan Altay, "Sayın Cumhurbaşkanımızın vizyonu ile Türkiye'ye kazandırdığımız önemli işlerden birisi. Buradaki eksiklerin giderilmesi ile ilgili Meram Belediyemiz ile yoğun bir çaba içerisindeyiz. Hemen arkamızda Meram Belediyemizin bir spor salonu var. Otobüs hareket merkezimiz inşa edildi. Belediye Başkanımızın ifade ettiği gibi karakol binamız yapıldı. Şimdi de öğrencilerimiz için önemli bir tesisi inşallah hep birlikte hizmete açmış olacağız" cümlelerini kullandı.

"BİZ HİÇ YIKMAYA UĞRAŞMADIK"

Başkan Altay, Konya Modeli Belediyeciliğin önemli referanslarından birisinin de geçmişe sahip çıkarak geleceği inşa etmek olduğuna vurgu yaparak, "Bilgehanelerimiz, Büyükşehir Belediye Başkanlığı zamanında Tahir Başkanımızın oluşturduğu bir marka. Bugün geline nokta merkezde 13, kırsalda 9 olmak üzere 22 Bilgehane- mizde şu anda aktif olarak 12 bin 500 öğrencimiz hizmet görürken 120 binden fazla çocuğumuz buralarda eğitimde bulundu. 2021 yılında Lise Medeniyet Akademileri'ni oluşturduk ve şu anda 8 binada 3 bin 300'e yakın öğrencimiz hizmet alıyor ve bugüne kadar 43 bin çocuğumuz Lise Medeniyet Akademilerinden faydalandı. Yani biz hiç yıkmaya uğraşmadık. Hep üstüne koymaya, yenilikler oluşturmaya, eksikleri tamamlamaya, aldığımız bayrağı daha yukarıya taşıma gayreti içerisinde bulunduk" dedi.

Bütün işlerde destekleri olan Konya Milletvekillerine teşekkür ederek konuşmasına devam eden Başkan Altay, "AK Parti İl Başkanımız, Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde teşkilatlarımız bütün

işlerimizin koordinasyonunda, takibinde, sahada anlatılmasında bize destek veriyor. Birlikte çalıştığımız belediye başkanlarımız tüm Türkiye'ye örnek bir koordinasyon içerisinde, merkezde Meram, Karatay, Selçuklu belediyelerimizde, merkezin dışında 31 ilçemizin tamamında büyük bir koordinasyonla çalışıyoruz, gayret ediyoruz. Rabbim de bereketlendiriyor" ifadelerine yer verdi.

Temeli atılan yapının Bilgehane, Lise Medeniyet Akademisi ve kütüphaneden oluşan kompleks bir yapı olduğunu kaydeden Başkan Altay, "8 bin metrekarelik alanda 200 milyon liralık bir maliyetle inşallah bahar aylarında tamamlayarak bu tesisi açmayı ve buradaki çocukların hayatına dokunmayı arzu ediyoruz" diye konuştu.

"MERAM'IMIZA HAYIRLI OLMASINI TEMENNİ EDİYORUM"

Başkan Altay konuşmasını şu sözlerle tamamladı: "İnşallah bu binamız tamamlandığında özellikle bu bölgedeki çocuklarımızla ilgili çok önemli bir merkez haline gelecek. Ortaöğretim ve lisedeki çocuklarımız Lise Medeniyet Akademimizden ve Bilgehanelerimizden faydalanırken kütüphanemizden de her yaş grubunda çocuğumuz nitelikli bir alanda ders çalışma imkânına kavuşmuş olacak. Emeği geçen tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Meram'ımıza hayırlı olmasını temenni ediyorum. Şu anda şantiyede çalışan tüm işçi kardeşlerimize, mühendislerimize, mimarlarımıza, müteahhit firmamıza teşekkür ediyorum. Rabbim kaza bela vermesin ve bir an önce inşallah tamamlamayı nasip etsin ve hep birlikte açılışını gerçekleştirelim diye dua ediyorum."

"ÇOCUKLARIMIZI, GENÇLERİMİZİ GELECEĞE HAZIRLAYACAK"

AK Parti Konya Milletvekili Mustafa Hakan Özer, gençlere yatırım yaparken hiçbir fedakarlıktan kaçınmadıklarını vurgulayarak, "Konya'mızda temel ulaşım- la ilgili, raylı sistemle ilgili Türkiye'nin en önemli projeleri bir taraftan devam ediyor. Belediyelerimiz sağlıkta, eğitimde, sporda, hayatın her alanında çok önemli hizmetleri yaparken diğer taraftan da belki çocuklarımızı, gençlerimizi geleceğe hazırlayacak böylesine güzel hizmetleri de üretmeye devam ediyorlar. Temelini attığımız tesisin hayırla, kazasız, belasız bir şekilde en kısa sürede tamamlanmasını ve Gödene'deki çocuklarımızın gençlerimizin bir an evvel buradan faydalanabilmesini diliyorum" dedi. H.BİLGİLİ

DİKKAT DOLANDIRILIYOR OLABİLİRSİNİZ!



İnternetsiz ev kalmasın!
Taahhütünüz bitiyor...
Benzeri gelen aramalara
itibar etmeyiniz!

" Bizde ne taahhüt var
ne de bizden daha iyi internet :)
Sizi internet satmak için asla aramayız. "

WiFi
kesintisiz ve hızlı internet

0850 420 50 60
netwifi.com.tr



ÖĞRENCİLERE "DEZENFORMASYONLA MÜCADELE VE GÜVENLİ SOSYAL MEDYA KULLANIMI" EĞİTİMİ VERİLDİ

İletişim Başkanlığı Konya Bölge Müdürlüğü lise öğrencilerine "Dezenformasyonla Mücadele ve Güvenli Sosyal Medya Kullanımı" farkındalık eğitimleri düzenlendi.

Selçuklu ilçesinde M. Halil İbrahim Hekimoğlu Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Gazetecilik, Radyo ve Televizyon Bölümü öğrencilerine yönelik düzenlenen eğitimlerde, dijitalleşmeyle yanlış bilgi ve yanlış haber ve bilgi güvenliği konuları hakkında bilgi verildi.

İletişim Başkanlığı Konya Bölge Müdürlüğü Şube Müdürü H. Rahmi Dalmaç, İletişim Başkanlığı

ve Bölge Müdürlüğü'nün çalışmaları hakkında bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi.

Daha sonra Konya Bölge Müdürlüğü personeli İpek Bozgeyikler tarafından yapılan sunumda, sosyal medyanın tanımı, dijital ayak izi riskleri, siber zorbalık, sosyal medya bağımlılığı, sosyal medya kullanımında dikkat edilmesi gereken hususlar, etik kurallar ve hukuki sorumluluklar gibi konular örnekleriyle ele alındı.

Konya Bölge Müdürlüğü personeli Kader Topcu ise sunumunda dezenformasyon türleri ve bireysel

mücadele yöntemlerine değinerek, dezenformasyonun etkileri, dezenformasyonu tespit edebilmenin ipuçları, kaynağın ve içeriğin incelenmesi, doğruluk kontrolü, tersine görsel arama ve deepfake konularında örnek vererek bilgilendirme yaptı.

İletişim Başkanlığı Konya Bölge

Müdürlüğü tarafından gençlere ve öğrencilere yönelik düzenlenen eğitim programlarında, dijital ortamda hızla yayılan bilgi kirliliği ve bilgi düzensizliklerine karşı farkındalık oluşturmak, ve öğrencilerin bilinçli birer medya okuyucusu haline gelmesi amaçlanıyor. AA



ÇUMRA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ ALTUNYALDIZ, HALK EĞİTİMİ MERKEZİ'NDE KURLARI İNCELEDİ

Halk Eğitimi Merkezi bünyesinde Giyim Üretim Teknolojisi, Yiyecek İçecek Hizmetleri, Bahçecilik, Hayvan Yetiştiriciliği ve Geleneksel Türk Sanatları başta olmak üzere toplam 162 farklı branşta kurs açıldığı belirtildi. Kurs alanlarını tek tek gezen Altunyaldız, eğitim süreçleri ve kursiyerlerin çalışmaları hakkında bilgi aldı.

Kursların bireylerin gelişimine önemli katkılar sunduğunu ifade eden Altunyaldız, bu tür eğitim faaliyetlerinin hem sosyal hem de ekonomik açıdan değer taşıdığına dikkat çekti. Altunyaldız, "Kurslar, vatandaşlarımızın sosyalleşmesine katkı sağlarken aynı zamanda el becerilerini geliştiren ve günlük yaşamı kolaylaştıran pratik iş yetkinlikleri kazandırmaktadır. Bu yönüyle oldukça önemli bir görev üstlenmektedir" dedi.

Ziyaret kapsamında kursiyerlerle de bir araya gelen Altunyaldız, yürütülen çalışmalardan memnuniyet duyduğunu belirterek kursiyerlere başarılar diledi. Program, yapılan incelemelerin ardından sona erdi. H.BİLGİLİ



T.C. ÇUMRA İCRA DAİRESİ 2026/40 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2026/40 TLMT.** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Konya İli, Güneysınır İlçe, Karasınır Mahalle, Bahçeler Mevkii, 324 Ada, 9 Parsel, A Blok, 6. Kat., 2. Giriş, 22 No'lu Nolu Bağımsız Bölüm Mesken.

Tapu kayıtları: Satışa konu taşınmaz tapu kayıtlarında 1 cilt 22 sayfada kayıtlı bulunan Güneysınır İlçesi Karasınır Mahallesi 324 ada 4 parsel nolu 4.426,00 m2 alanlı Arsa vasıflı ana taşınmaz üzerinde kurulan kat irtifakına göre; A blok, 2. Giriş, 6. kat, 22 bağımsız bölüm numaralı, 52/4426 arsa paylı, mesken vasıflı taşınmaz olup tamamı Y*** Y*** adına kayıtlı olduğu belirlenmiştir.

İmar Durumu Bilgileri: Güneysınır Belediye Başkanlığından alınan bilgide; satışa konu parsel uygulama imar planı içerisinde yer almakta olup, Ayrık nizam, E: 3.60, Yençok: 9 kat şeklindedir.

Taşınmazın Halihazır Durumu ve Çevresel Özellikleri: Taşınmazın bulunduğu yer ilçe merkezinde konumlu olup alışveriş ve iş merkezlerine, sosyal donatı alanlarına, resmi kurumlara, eğitim kurumlarına, sağlık merkezlerine kısmen yakın durumdadır. Taşınmazın bulunduğu bölgede planlı yapılaşmalar henüz tamamlanmamış durumdadır. Bölge sosyal ve kültürel yönden normal gelişim içerisinde. Bölgenin altyapı hizmetleri (yol, su, elektrik, doğalgaz ve kanalizasyon vs.) tam olup her türlü belediye hizmetlerinden yararlanmaktadır. Bölgenin ulaşım sorunu olmayıp birçok yere yaya olarak ve özel araçlar ile ulaşım sağlanmaktadır. Kullanılan toplu taşıma araçları; minibüs ve otobüstür. Parsel Güneysınır İlçe Merkezinde yer almakta olup, Konya İl Merkezine yaklaşık 70,00 km mesafede yer almaktadır.

Ana Taşınmaz ve Bağımsız Bölüm Özellikleri: 2 Blok olarak projelendirilmiş ve inşa edilmiş olan ana taşınmaz bodrum kat + zemin kat +8 normal kattan oluşmakta olup IV. A yapı sınıfında, Ayrık nizamda ve betonarme karkas yapı tarzında inşa edilmiştir. Bina giriş kapısı alüminyum doğrama olup giriş koridor ve merdiven zeminleri granit kaplamadır. Binada asansör mevcuttur. Satışa konu taşınmaz A blok, 6. Normal katta yer alan 22 bağımsız bölüm nolu 3+1 oturumlu, kuzeydoğu, güneydoğu cephele meskendir. Konu bağımsız bölüm 3 oda, 1 salon, mutfak, wc-lavabo, antre, hol, banyo ve 2 balkondan oluşmaktadır. Taşınmazın salon ve odalarda yer döşemesi laminant parke, duvarlar ve tavanlar saten alçı üzeri boyalı vaziyettedir. Mutfakta zeminler seramik, duvarlar ve tavanlar saten alçı üzeri boyalı, tezgah granit, dolaplar high gloss malzeme olup mutfak balkon kapısı PVC doğramadır. Antre ve gece holünde yer döşemesi seramik, duvarlar ve tavanlar saten alçı üzeri boyalı. Pencere PVC, iç kapılar membran, giriş kapısı çelik kapıdır. Her iki balkonu da alüminyum katlanır cam balkon ile kapalı vaziyettedir. Dairede doğalgaz yakıtlı, bireysel kombi sistemi kullanılmaktadır. Satışa konu taşınmaz balkonlar dahil yaklaşık net 112,90 net, yaklaşık brüt 129,00 m2 alanlıdır. ***A bloka ait 05.04.2016 tarih ve 2016/8 nolu Yapı Ruhsatı ve 15.02.2021 tarih ve 2021/04 nolu Kısmi Kullanma İzin Belgesi mevcuttur. (Ayrıntılı bilgi satış ilanı ekindeki bilirkişi raporunda mevcuttur.)

Adresi : Karasınır Mah., 100499 Sk. A Blok, Kat:6 No:6A/22 Güneysınır / KONYA

Yüzölçümü : 4.426,00 m2

Arsa Payı : 52/4426

Kıymeti : 3.500.000,00 TL

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma : Başlangıç Tarih ve Saati : 23/06/2026 - 14:00

Bitiş Tarih ve Saati : 30/06/2026 - 14:00

2.Artırma : Başlangıç Tarih ve Saati : 21/07/2026 - 14:00

Bitiş Tarih ve Saati : 28/07/2026 - 14:00

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın- 2448801



HIZLI KURULUM



TAAHHÜT YOK



TEKNİK DESTEK

ALT YAPINIZ YOKSA UZÜLMEMEYİN

Bizde Alt Yapıya İhtiyaç Yok!



0850 420 50 60

netwifi.com.tr